

Oferta Promoțională

PSR-002

Săptămâna 15-21 Octombrie 2018

Nr. Crt.	Denumirea produselor	U/M	Cantitate	Preț Unitar (fără T.V.A.) - RON -	Valoare - RON -	Valoare T.V.A. - RON -
1	639/3-2Z - SKF	buc.	400	27.42 lei	10,966.40 lei	2,083.62 lei
2	6206-2RS1/P5 - SKF	buc.	10	15.32 lei	153.18 lei	29.10 lei
3	6205-2RSH/C3 - SKF	buc.	10	11.50 lei	115.00 lei	21.85 lei
4	MF 84-2Z - SKF	buc.	3	2.90 lei	8.69 lei	1.65 lei
5	6306-Z - SKF	buc.	1	35.42 lei	35.42 lei	6.73 lei
6	6305-Z - SKF	buc.	1	11.68 lei	11.68 lei	2.22 lei
7	6201-2Z/C3 - SKF	buc.	1	5.80 lei	5.80 lei	1.10 lei
8	6312-2RS1 - SKF	buc.	2	126.36 lei	252.72 lei	48.02 lei
9	16014 - SKF	buc.	4	110.12 lei	440.50 lei	83.69 lei
10	6024 - SKF	buc.	2	249.78 lei	499.56 lei	94.92 lei
25	6202-Z/C3 - SKF	buc.	2	11.32 lei	22.63 lei	4.30 lei
27	TSN 314 A - SKF	buc.	4	99.13 lei	396.52 lei	75.34 lei
29	629-2Z/C3 - SKF	buc.	3	5.34 lei	16.01 lei	3.04 lei
					12,924.11 lei	2,455.58 lei

Sub-total: 15,379.70 lei
Reducere 55%: 8,458.83 lei
TOTAL: **6,920.86 lei**

Prezenta ofertă este valabilă 15 zile.

Vă rugăm să solicitați factura proformă și indicați metoda dvs. de plată.

Termenul de livrare, este de 1-2 zile, gratuit prin FAN Courier.

Se acceptă plata ramburs, prin transfer bancar sau cu cardul de debit/credit.